

Årsrapport for 2012/13 8. regnskabsår

Leif Hovmand Holding ApS

Hvolgårdsvej 37
7160 Tørring

CVR-nr. 29 78 98 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2014.

Dirigent: _____


Leif Hovmand

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Hovmand Holding ApS
Hvolgårdsvej 37
7160 Tørring

Telefon: 75 83 08 20

CVR-nr.: 29 78 98 00

Stiftet: 24. august 2006

Hjemstedskommune: Hedensted

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Leif Hovmand

Revisor

Revisionskontoret Jytte Aagesen
Registreret Revisionsaktieselskab
Mekuvej 32
7171 Uldum

Pengeinstitut

Sydbank Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af anparter i datterselskabet Hovmand VVS Teknik ApS

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet af ledelsen. Aktiviteten i datterselskabet har været præget af faldende aktivitet, og indtjeningen har været under pres, som følge af hård konkurrence i markedet.

Regnskabsåret 2012/13 udviser et årsresultat på t.kr. 95, hvilket svarer til et fald på t.kr. 389 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende år vil udvise et tilfredsstillende resultat

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
Bruttofortjeneste	-6.875	-6
Ordinært resultat før finansielle poster	-6.875	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.929	478
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	2.920	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.677	8
Andre finansielle indtægter	15.988	19
Andre finansielle omkostninger	19.454	20
Resultat før skat	92.185	481
1 Skat af årets resultat	-3.292	-4
Årets resultat	95.477	484
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	62.950	153
Årets resultat	95.477	484
Til disposition	158.427	637
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	89.929	478
Udbytte for regnskabsåret	0	97
Overført til næste år	68.498	63
Disponeret i alt	158.427	637

Balance 30. september

Note	2012/13	2011/12	
	kr.	tkr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.836.803	1.747
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.836.803	1.747
	Anlægsaktiver i alt	1.836.803	1.747
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.872	383
	Tilgodehavender i alt	230.872	383
Værdipapirer og kapitalandele			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	128.843	113
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	128.843	113
	Likvide beholdninger	6.951	5
	Omsætningsaktiver i alt	366.666	501
	Aktiver i alt	2.203.469	2.248

Balance 30. september

Note	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.558.903	1.469
Overført resultat	68.498	63
Foreslået udbytte	0	97
Egenkapital i alt	1.752.402	1.754
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.056	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.056	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	219.686	217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	133.546	266
Anden gæld	619	1
Ikke hævet udbytte for tidligere regnskabsår	76.159	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.011	494
Gældsforpligtelser i alt	451.067	494
Passiver i alt	2.203.469	2.248
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter m.v.	

Egenkapitalopgørelse

Note	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
Selskabskapital primo	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.468.975	991
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	89.929	478
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.558.903	1.469
Overført overskud eller tab, primo	62.950	153
Årets resultat	95.477	484
Årets bevægelse på datterselskabsreserver	-89.929	-478
Udlodning af udbytte	0	-97
Overført resultat ultimo	68.498	63
Udlodning af udbytte	0	-97
Foreslået udbytte ultimo	0	-97
Egenkapital ultimo	1.752.402	1.560

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
	Skat af årets resultat	-3.227	-4
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-65	0
	Skat af årets resultat i alt	-3.292	-4
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2012/13 kr.	2011/12 tkr.
	Kostpris, primo	277.900	278
	Kostpris, ultimo	277.900	278
	Værdiregulering, primo	1.468.974	991
	Årets værdiregulering	89.929	478
	Værdireguleringer, ultimo	1.558.903	1.469
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.836.803	1.747

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
Hovmand VVS Teknik ApS, med hjemsted i Vejle Kommune, nom. kr. 125.000
Ejerandelen er 100%. Årets resultat udgør kr. 89.929. Egenkapitalen udgør kr. 1.836.803.

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret
Nom. 125.000 anparter i datterselskab. Bogført værdi kr. 1.836.803
Indestående på konto 7140 1032231. Bogført værdi kr. 6.951
790 stk. Sydinvest Tyskland
631 stk. Sydinvest Afrika & Mellemøsten
Bogført værdi kr. 128.843

4 **Eventualposter m.v.**

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Kaution for datterselskabets engagement med Sydbank

Leasingforpligtelser: Ingen